E Hapur Mbi Kufirin e Larte Monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-78215-03-05-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Furnizimi me karburant 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): PCV 09134000‐7 Nafte 

6. Fondi limit: 23,083,200 (njezet e tre milion e tetedhjete e tre mije e dyqind) lekë pa TVSH ose 240,250 

(dyqind e dyzet mije e dyqind e pesedhjete) Euro pa TVSH 

Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqipërisë më datë 04.03.2026 është 96.08 lekë (perditesimi i fundit) 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave  07.04.2026 Ora:10:00